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
Acantilados/San Eduardo/S.
Jacinto 223 5918127

V:18/10/2023  T:    2551   A:   2107566

—————————————-

L O T E S  P .  L u r o  1 0 x 2 0
D 1 1 0 . 0 0 0 *  C h a m p a g . -
Matheu 2800 m. El Gaucho
40x70* Constitución 6708 uso
c o m e r c . - p r o f .  4 4 9 m .
D480.000* 3 A. ext. D220.000/
2235385607 R.3846

V:08/01/2024  T:     255   A:   2109169

—————————————-

—————————————-

BESSONE
COMPRO lote para edificio
propiedad horizontal x pedi-
dos concretos 475-6694 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1955701

—————————————-

BESSONE
15 Km. M.d.P. 8 H. kiwi x
año, 180.000 kg. p/exportar
223 4482800 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2033792

—————————————-

BESSONE
20 Km. Ayacucho 450 H. 330
H. cría 120 H. agr. 5 potr. 3 hol.
D. 5.000 / 223 4482800 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1980741

—————————————-

BESSONE
Agropecuaria expertos
compra-venta campos
Pcia. Bs. As. 25 de Mayo
3765 / 154-482800 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932868

—————————————-

BESSONE
Balcarce 80 Has. 3 Km. Ruta
226 Z/Inta sin mejoras, tierra,
flor. 223 4482800 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1956105

—————————————-

BESSONE
Batán 50 H. 43 agr. casco más 5
H. cantera 223 4482800 R. 2413

V:10/06/2024  T:    2551   A:   2110370

—————————————-

BESSONE
Loberia 1.000 Has. 75%
agric., casco, galpones -
Mejoras de trabajo comple-
tas / 223 4482800 R. 2413.

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2008748

—————————————-

BESSONE
Tandil 330 H. 100 agríc. 230 cría
c/mejoras, a reciclar D. 4900 por
ha. 223 4482800 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2071286

—————————————-

CASTREJE Manzana
9 9 7 5   m 2 . A n t á r t i d a
A r g e n t i n a  y
C a l c h a q u í . C a s t r e j e
4516373 R. 1981

V:11/07/2022  T:           A:   2094968

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Compro, vendo, admi-
n i s t r o  c a m p o  2 2 3
4482800 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2027512

—————————————-

—————————————-

RODILLOS Catriel
d istr .  Pc ia .  Bs .  As .
M a r c e l o  C a v i a s s o
2233003002/ infoca-
trielmdq@gmail.com
(sin guiones).

V:04/03/2024  T:    2551   A:   2109799

—————————————-

VTA. LIBROS p/ prof.
derecho comt., criminal,
balistica, med. legal, ar-
g u m . ,  c .  f o r e n s e /
2235371095

V:04/03/2024  T:    2551   A:   2109800

—————————————

—————————————-

24 M. 2a. dep. calle amob.
Colon-S. Fé $300.000/
2236221093 R. 3563 s/
mascotas

V:29/04/2024  T:    2551   A:   2110985

—————————————-

24 M. 4 A. coch. calle balc.
2 ba. Indep.-San martin $
500.000 + exp. c/gas incl.
476-4000 R. 3215

V:14/02/2024  T:    2551   A:   2109598

—————————————-

24 M. dño. duplex 3 amb.,
coch., cub. Ph. al frente, z/
P o m p e y a  $ 3 5 0  m i l /
2236236868

V:06/05/2024  T:   43018   A:   2110895

—————————————-

2  A .  F u n e s - R o c a
$200.000* Est. $140.000/
2236965360 R.3569

V:29/04/2024  T:    2551   A:   2110982

—————————————-

3 A. calle amob. Brown-
Sarmiento $300.000/
4515138

V:29/04/2024  T:    2551   A:   2110980

—————————————-

3 A. fte. Ph. c/ mueb. San
José/ 2235136516 R.3273

V:29/04/2024  T:    2551   A:   2110984

—————————————-

ALQ. 12 M. a1. Bolivar-S.
L u i s  $ 1 9 0 . 0 0 0 *  2  A .
Colon-Mitre $220.000/
2236633980 R.2425

V:13/05/2024  T:    2551   A:   2110880

—————————————-

ALQ. 24 m. 1a. div. lat.
coch. Chauvin $150.000 /
2235385739 R.2944

V:15/04/2024  T:    2551   A:   2110484

—————————————-

ALQ. 24 m. 1a. patio,
amobl. Falucho-Sta. Fe
2235136516 R.3273

V:02/04/2024  T:    2551   A:   2110428

—————————————-

ALQ.  24m.  Cha l .  5a .
HPC* Casa 3a. + dpto.
atras J.B.  Justo 100/
2235364724 R.2316

V:29/04/2024  T:    2551   A:   2110983

—————————————-

ALQ, 2a. calle balc. sol
Jujuy 1818 $300.000/
2234734979 R.3098

V:06/05/2024  T:    2551   A:   2110765

—————————————-

ALQ. import. Chalet S.
M a r i s /  2 2 3 5 1 3 6 5 1 6
R.3273

V:06/05/2024  T:    2551   A:   2110760

—————————————-

ALQ. TEMP. inv. B. P. ra-
mos casas mod., amobl.,
impec. 1/2 a., qcho., parri,
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